CERTIDÃO
Certifico que a publicidade de si

foi realizada por aiixaçâo no
quadro de avisos da Prefeitura
Municipal, conforme determina

a Lei Or ánica do 	ci

Em

a 1
mera. e
Secretar ru 	:pal de Adm

PODER EXECUTIVO
ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARMCIPOLIS

DECRETO No. 001/2023
DE 01 DE MARÇO DE 2023

NOMEIA SECRETÁRIA MUNICIPAL
DE EDUCAÇÃO, SÍMBOLO CC-I, A
SRa. MARIA DE LOURDES DA
SILVA SANTANA, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE CARMÓPOLIS, ESTADO DE SERGIPE,
no uso de suas atribuições que lhe são conferidas nos termos da Lei Orgânica do
Município de Carrnopolis-SE,

RESOLVE:

Art. 1°. - Nomear MARIA DE LOURDES DA SILVA SANTANA, portadora
do RG no. 1.154.240-SSP/SE 2a Via e CPF no. 694.975.675-53, para exercer o Cargo
em Comissão de Secretária Municipal de Educação, Símbolo CC-I, a partir de 01
de março de 2023.

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 30  - Revogam-se às disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITA DO MUNICÍPIO DE CARWSPOLIS, em 01 de
março de 2023.

ESMERALDA MAFIA SILVA CRUZ
Prefeita Municipal

Ciente:  0.1 /  03 /09/2,93

Prefeitura Municipal de Cannápolis - Praça 16 de Outubro. 135 -Fone (79) 3277-1210

CNPJ 13.108.535/0001-22 - e-mail, carmopo1is@carmopoIis_se.com.br

Quarta-feira

01 de Março de 2023
Pag.: 21 Edição N°588

GABINETE DA PREFEITA

PREFEITURA MUN. DE CARMOPOLIS
DIÁRIO Ciii!CIAI. nO

MUNICÍPIO

PODER EXECUTIVO
ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARWSPOLIS

R•liDA lo•
Cediça:e ade cabIdeladt 	;

tal realdáma aer afiaaadra;IIa
QUadt c de arisõs á PW4+.:ra
Maniciaal aaaloune daianaale
a Le; Czpanlea

DECRETO No. 001/2023
DE 01 DE MARÇO DE 2023

NOMEIA SECRETÁRIA MUNICIPAL

DE EDUCAÇÃO, SIMBOLO CC-I, A
SR. MARIA DE LOURDES DA
SILVA SANTANA, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE CARMOPOLIS, ESTADO DE SERGIPE,
no uso de suas atribuiçOes que lhe são conferidas nos termos da Ler Orgânica do
iMunicípió de Carrnápolis-SE,

RESOLVE:

Art. 1°. - Nomear MARIA DE LOUROES DA SILVA SANTANA, portadora
do RO no, 1.154,240-SSP/SE 2a Via e CPF no. 694,975.675-53, para exercer o Cargo
cm Comissão de Secreailitala náicip!Eda 	ua de 	ucção Simbeio 	a partir de 01
de março de 2023,

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 30  - Revogam-se às diSpoiçóes em contrário,

GABINETE DA PREFEITA DO MUNICÍPIO DE CARMO- POLIS, em 01 de
março de 2023.

ESMERALDA :MARA  SILVA CRUZ
Prefeita Municipal

filen

eldrias,

herdo m Munir ipal de Carme,polia Pr,- 	OUIldir0. Igfi - anue (7.9) 3277-1210

çNII IS, I 083335a000 / 	c,mL cannopeliEákrtrnierpciliS-W.com.br

Gestor: - Endereço: PRAÇA 16 DE OUTUBRO N°: 135, Bairro CENTRO
CEP: 49.740-000 CARMOPOLIS/SE

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 871D0C07890D586A2213081

	00000001
	00000002